

# **Fyns Køkken og Byggecenter ApS**

Østerbro 46

5000 Odense C

## **Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31-05-2019

---

Helge Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   |    |
|---|----|
| Ledespåtegning .....                                    | 3  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet ..... | 4  |
| Virksomhedsoplysninger .....                            | 5  |
| Ledelsesberetning .....                                 | 6  |
| Anvendt regnskabspraksis .....                          | 7  |
| Resultatopgørelse .....                                 | 11 |
| Balance .....   | 12 |
| Noter .....   | 14 |

## Virksomhedsoplysninger

|                      |  |
|----------------------|--|
| <b>Virksomheden</b>  | Fyns Køkken og Byggecenter ApS<br>Østerbro 46<br>5000 Odense C   |
| Telefon              | 6612 7678  |
| E-mail               | kkc@fyenskokkcenter.dk   |
| CVR-nr.              | 73330416   |
| Regnskabsår          | 1. januar 2018 - 31. december 2018   |
| <b>Direktion</b>     | Helge Christiansen, Direktør   |
| <b>Revisor</b>       | Revisionsfirmaet Leif Vesterlund<br>Registreret Revisionsanpartsselskab<br>Lindholmvej 1A<br>5250 Odense SV<br>CVR-nr.: 10092159 |
| <b>Pengeinstitut</b> | Den Jyske Sparekasse<br>Byens Plads 11<br>7190 Billund   |

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel, håndværk, administration og anden dermed efter direktionens skøn i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -130.619, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 2.663.103, og en egenkapital på kr. -408.478.

Årets resultat har været utilfredsstillende. Der forventes positive resultater i de kommende år.

Selskabets anpartshavere støtter op omkring selskabets drift. På denne baggrund er det ledelsens vurdering, at selskabet kan fortsætte driften som going concern i 2019.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

|   | Note | 2018<br>kr.     | 2017<br>kr.      |
|---|------|-----------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                     |      | <b>633.697</b>  | <b>1.345.206</b> |
| Personaleomkostninger                             | 1    | -666.857        | -982.456         |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver |      | -36.532         | -57.900          |
| <b>Driftsresultat</b>                             |      | <b>-69.692</b>  | <b>304.850</b>   |
| Finansielle omkostninger                          | 2    | -93.289         | -110.458         |
| <b>Resultat før skat</b>                          |      | <b>-162.981</b> | <b>194.392</b>   |
| Skat af årets resultat                            |      | 32.362          | 0                |
| <b>Årets resultat</b>                             |      | <b>-130.619</b> | <b>194.392</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>            |      |                 |                  |
| Overført resultat                                 |      | -130.619        | 194.392          |
| <b>Resultatdisponering</b>                        |      | <b>-130.619</b> | <b>194.392</b>   |

## Balance 31. december 2018

|  | Note | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                                   |      |                  |                  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar          |      | 133.138          | 155.029          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>                  |      | <b>133.138</b>   | <b>155.029</b>   |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |      | <b>133.138</b>   | <b>155.029</b>   |
| Råvarer og hjælpematerialer                      |      | 325.218          | 283.417          |
| Fremstillede varer og handelsvarer               |      | 748.345          | 779.834          |
| <b>Varebeholdninger</b>                          |      | <b>1.073.563</b> | <b>1.063.251</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser      |      | 1.345.026        | 1.510.489        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     |      | 63.838           | 0                |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder |      | 32.362           | 0                |
| Periodeafgrænsningsposter                        |      | 15.176           | 14.441           |
| <b>Tilgodehavender</b>                           |      | <b>1.456.402</b> | <b>1.524.930</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                      |      | <b>0</b>         | <b>287</b>       |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |      | <b>2.529.965</b> | <b>2.588.468</b> |
| <b>Aktiver</b>                                   |      | <b>2.663.103</b> | <b>2.743.497</b> |

## Balance 31. december 2018

|   | Note | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>   |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital  | 3    | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat   | 4    | -533.478         | -402.858         |
| <b>Egenkapital</b>  |      | <b>-408.478</b>  | <b>-277.858</b>  |
| Gæld til banker   |      | 934.862          | 922.929          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 354.139          | 529.690          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder   |      | 426.870          | 0                |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 180.109          | 426.031          |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse                                    |      | 1.175.601        | 1.142.705        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                                      |      | <b>3.071.581</b> | <b>3.021.355</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>   |      | <b>3.071.581</b> | <b>3.021.355</b> |
| <b>Passiver</b>   |      | <b>2.663.103</b> | <b>2.743.497</b> |
| Usikkerhed om going concern   | 5    |                  |                  |
| Eventualforpligtelser   | 6    |                  |                  |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger                                       | 7    |                  |                  |

## Noter

|   | <b>2018</b>     | <b>2017</b>     |
|---|-----------------|-----------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                                     |                 |                 |
| Lønninger   | 586.644         | 885.686         |
| Pensioner   | 39.887          | 55.123          |
| Andre omkostninger til social sikring                               | 39.206          | 40.607          |
| Andre personaleomkostninger   | 1.120           | 1.040           |
|   | <b>666.857</b>  | <b>982.456</b>  |
| <br>  |                 |                 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede                                   | 3               | 4               |
| <br>  |                 |                 |
| <b>2. Finansielle omkostninger</b>                                  |                 |                 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | 8.370           | 13.707          |
| Andre finansielle omkostninger                                      | 84.919          | 96.751          |
|   | <b>93.289</b>   | <b>110.458</b>  |
| <br>  |                 |                 |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>  |                 |                 |
| Saldo primo   | 125.000         | 125.000         |
| <b>Saldo ultimo</b>   | <b>125.000</b>  | <b>125.000</b>  |
| <br>  |                 |                 |
| Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.                |                 |                 |
| <br>  |                 |                 |
| <b>4. Overført resultat</b>   |                 |                 |
| Saldo primo   | -402.859        | -1.417.296      |
| Årets tilgang   | 0               | 194.392         |
| Årets afgang  | -130.619        | 0               |
| Eftergivelse gæld moderselskab                                      | 0               | 820.046         |
| <b>Saldo ultimo</b>   | <b>-533.478</b> | <b>-402.858</b> |

## 5. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har aflagt regnskab efter going concern ud fra følgende begrundelse:

Selskabets anpartshavere støtter op omkring selskabets drift.

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Klovborg Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

## Noter

### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Sikkerhedsstillelser:

Overfor Den Jyske Sparekasse ligger følgende effekter som sikkerhed:

|                 |           |
|-----------------|-----------|
| Virksomhedspant | 1.000.000 |
|-----------------|-----------|

Der er virksomhedspant i følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer

Motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registeret

Driftsinventar og driftsmateriel

Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi)

Den Jyske Sparekasse har stillet betalingsgaranti overfor leverandører med kr. 100.000.